
PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-99: Commissione valutazione  Tutor Valutatore  prot. 2217/A40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 2217/A40                                                Altamura, 23.04.2022 

 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.”  
Avviso n. 9707 del 27.04.2021  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19  

(Apprendimento e socialità) 
 

   Cod. prog.: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-99 

“UN PONTE PER IL FUTURO” 

CUP - B73D21003210006 

 

COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE  

TUTOR E VALUTATORE  

 MOD. 1-2-3-4  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della  Commissione Europea;  

 

VISTI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 

VISTO  l’Avviso pubblico del M.I. prot. AOODGEFID\9707 del 27.04.2021 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche statali di I ciclo finalizzato alla realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 

VISTO il Piano n. 1054561 inoltrato da questa Istituzione scolastica in data 20.05.2021; 

 

VISTA la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/17520 del 04.06.2021 con cui sono state pubblicate le 

graduatorie regionali definitive dei progetti ammessi al finanziamento; 

 

VISTA  la nota dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/15214 del 07.06.2021 con cui viene trasmessa la nota 

ministeriale prot. n. AOODGEFID/17520 del 04.06.2021 di autorizzazione dei progetti 
regionali; 

 

VISTA la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/17665 del 07.06.2021 di formale autorizzazione alla 

realizzazione del progetto denominato “UN PONTE PER IL FUTURO” Codice Progetto: 10.2.2A-

FSEPON-PU-2021-99 per un importo pari ad € €  99.974,40; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S.G. BOSCO – T. FIORE” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

P.zza de Napoli, 2 – 70022 Altamura (BA) Tel./fax 0803113518 

C.F. 91108280727 - C.M. BAIC82100R - Codice Univoco Ufficio UFNU07 

pec:baic82100r@pec.istruzione.it - e-mail:baic82100r@istruzione.it 

sito web: www.icboscofiorealtamura.edu.it 

 



PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-99: Commissione valutazione  Tutor Valutatore  prot. 2217/A40 

 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 2093/A40 del 15.04.2022 per la selezione di personale interno “Tutor” e 

“Referente per la Valutazione”; 

 

VISTO l’elenco prot. 2216/A40 del 23.04.202 delle candidature pervenute nei termini previsti dal suddetto 

avviso pubblico; 

 

VALUTATA la necessità di costituire una Commissione composta da soggetti di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati a cui affidare il compito di procedere all’esame 

e alla valutazione dei curricula presentati per gli incarichi specificati in oggetto. 

 

DETERMINA  

 
Art.1 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

 

La Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione agli Avvisi citati in 

premessa risulta composta come segue:  

 

1) Dirigente Scolastico Prof. Patella Eufemia- Presidente;  

2) DSGA Berloco Anna – Componente e Segretario verbalizzante 

3) Docente Cicirelli Margherita  – Componente 

 

Art.3 

 

La Commissione avrà il compito di: 

 Valutare le istanze documentate secondo le griglia di valutazione indicate nell’avviso pubblico; 

 Redigere verbale con relativa graduatoria aspiranti esperti. 

 

 

Art.4 

 

La Commissione si riunirà nella giornata del 26.04.2022  alle ore 16,00 per l’esame dei curricula. 

 

Art.5 

 

Si allegano al presente  atto le dichiarazioni - rese da ciascun componente - di assenza di incompatibilità, 

di insussistenza di cause ostative e di indipendenza rispetto i soggetti partecipanti alla selezione. 

 

                                         Il Dirigente Scolastico    

                                                                                                           Eufemia PATELLA     

 

Per accettazione  

 

D.S. PATELLA Eufemia          _________________________________ 

 

 

D.S.G.A. BERLOCO Anna      ___________________________________ 

 

 

DOC. CICIRELLI Margherita     ___________________________________ 


